
Japonská	půjčka	

www.PujckyHned.cz/pujcka/Japonska-pujcka	

Spolehlivá	půjčka	Zaplo.cz	až	4	999	Kč	zdarma	



Základní	informace	
•  Půjčka:	1000	–	15	000	Kč	
•  První	půjčka:	max	10	000	Kč	
•  Splatnost:	30	dní	
•  Vyřízení	půjčky:	ZDARMA	
•  Rychlost	půjčky:	do	10	minut	

•  Akce:	první	půjčka	ZDARMA	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Japonska-pujcka	



VlastnosA	půjčky	
•  Půjčka	bez	ručitele:	ano		
•  Půjčka	bez	doložení	příjmů:	ano		
•  Půjčka	se	záznamem	v	rejstříku	trestů:	ano		
•  Půjčka	pro	nezaměstnané:	ano		
•  Půjčka	s	exekucí:	ne	
•  Půjčka	bez	kontroly	registrů:	ne	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Japonska-pujcka	



Recenze	půjčky	
•  První	půjčka	až	4	999	Kč	na	30	dní	zcela	
zdarma	při	dodržení	termínu	splatnosX	

•  Rychlá	půjčka	s	automaXckým	systémem	
vyřízení	žádosX	do	60	vteřin	

•  Vyřízení	odkudkoliv	přes	internet	
•  Bez	nutnosX	dokládat	příjem	
•  Bezúčelová	rychlá	půjčka	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Japonska-pujcka	



ReprezentaAvní	příklad	
Půjčka: 	 	 	 	 	 	10	000	Kč	
Splatnost: 	 	 	 	 	 							30	dní	
Poplatek: 	 	 	 	 	 						330	Kč	
Přepočet	poplatku	na	RPSN: 	 						48,4%						
----------------------------------------------------------------
Celkem	vrábte 	 	 	 	 	10	330	Kč

	 	 		
	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Japonska-pujcka	



Výhody	a	nevýhody	půjčky	
	 		

Logo	pujckyhned.cz	

Výhody	 Nevýhody	

První	půjčka	do	4999	Kč	zdarma	 Nutnost	převést	1	Kč	ze	svého	
bankovního	účtu	pro	ověření	

Expresní	posouzení	a	velice	rychlá	
výplata	

Nutnost	zaslat	naskenovaný	nebo	
vyfocený	občanský	průkaz		

Půjčka	poskytovaná	stálicí	na	trhu	
nebankovních	půjček	Home	Credit	

www.PujckyHned.cz/pujcka/Japonska-pujcka	



Výsledné	hodnocení	

Rychlost 	 	 	 								100%	
Schvalovatelnost 	 										40%	
Spolehlivost 	 	 										90%	
Výsledné	hodnocení												77%	

	 	 		

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Japonska-pujcka	



Závěrečný	komentář	

• První	půjčka	4	999Kč	zdarma	
• Expresní	schvalovací	proces	
• Velmi	rychlá	výplata	peněz	
• Půjčka	i	pro	nezaměstnané	

logo	pujckyhned.cz	
	

www.PujckyHned.cz/pujcka/Japonska-pujcka	



Chcete	další	informace?	
•  Podmínky	půjčky	
•  ZkušenosX	s	půjčkou	
•  Odpovědi	na	časté	otázky	
•  Aktuální	promo	akce	a	slevy	
	

logo	pujckyhned.cz	

Podrobné	informace	na:	

www.PujckyHned.cz/pujcka/Japonska-pujcka	


